
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 2021-00387738- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La propuesta elevada por la Secretaría Académica en conjunto con las Direcciones Disciplinares de la Facultad de Artes; y

CONSIDERANDO:

Que es posible atender la presente mediante complementos docentes mensuales desde agosto de 2021 a diciembre de 2021, de
manera extraordinaria, no corrientes, con fondos destinados a tal fin.

Que mediante Resolución N° 158/1996 del Honorable Consejo Superior se establece la reglamentación sobre Asignaciones
Complementarias del Personal Docente de la Universidad Nacional de Córdoba.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias docentes, en concepto de complemento docente
durante el período agosto a diciembre de 2021 inclusive, por un importe bruto mensual de $ 6.100 (pesos seis mil cien) al
personal que se detalla en el anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Las liquidaciones serán atendidas con fondos de Fuente 12.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico y comunicar a Secretaría Académica, a los Departamentos
Académicos, al Área Económica Financiera y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar
al personal docente involucrado y posterior guarda temporal.

No/cbp

 







Legajo Apellido Nombre
Número Cargo Mapuche o 
Cátedra


Código de 
Categoría


47973 AGUIRRE GABRIELA SOLEDAD 353130 115
49625 ALARCÓN CÉSAR DANIEL 356271 111
55852 BAULINO ANGELA CRISTINA 356655 115
55927 CARRANZA MARIA SOL Escultura II 115
38731 CAVANAGH INES 354320 103
55402 CURATITOLI MARIA CONSTANZA 358593 115
55851 CURLETTO HUGO DANIEL 329958 119
50320 DEGENARO NATALIA 355786 115
43788 DEON JOSE MATIAS 356565 121
44752 FERRINI AYELEN 360007 115
56595 GARCIA ANA LUCIA 356268 107
54633 GARCIA VIVIANA INES 356635 119
39306 HEREDIA MARIA GUILLERMINA 345016 115


43374 HIRSCHFELD GISELA ANDREA MARIA
Técnicas de Grabación, 


Edición y Producción
115


54290 JOYAS LUIS DIEGO 354322 121
55460 KRAUSE SANTIAGO NAHUEL Escultura II 115
54291 LEDESMA PELLARIN LORENA EDITH 354323 121


45926 LIBRO HERNAN MIGUEL
Introducción a los Estudios 


Musicales Universitarios
111


49949 LOPEZ MARIA FLORENCIA 356652 111
52498 MINGORANCE MARIA GENOVEVA 358911 115
48102 MOLINA CONSTANZA ELISA 355726 115
54759 MURUA RUBEN MARTIN 356647 115
54564 PEDREROL LAURA CECILIA 355732 115
49657 PELLINI FRANCO ALBERTO 356342 111
49743 PUYG VANESA ALEJANDRA 356596 115
52934 RINERO LUCIA 356570 121
37348 RIVAROLA ANDRES EDUARDO 307561 111
55304 ROJAS HUESPE SANTIAGO ALBERTO 356242 121
54065 ROMANI LAURA EUGENIA 300851 121
46499 SCHAFER RICARDO DAVID 298690 115
47520 SCOCCIA EXEQUIEL Armonía II 115
51053 SECCO NADIE EMANUEL 356573 121
35452 SERRA MARIEL AMANDA ISABEL 353135 114
48281 SGRO JUAN PASCUAL 358592 115
54563 TELLO JUAN DOMINGO 360015 115


52370 TRIONI BELLONE CARLOS IGNACIO Realización Cinematográfica 121


52866 TROCELLO MARIA MICAELA 355730 115
51061 VIRGINILLO SUYAI 358854 111
49624 ZLAUVINEN EMILIA 353187 111


Anexo - Asignaciones complementarias período Agosto/21 a Diciembre/21





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Agosto de 2021
	numero_documento: RD-2021-425-E-UNC-DEC#FA
		2021-08-04T11:50:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-04T11:51:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-04T11:51:37-0300
	GDE UNC




